

# ROZPOČET

Stavba: Zvýraznenie chodca na priechode pre chodcov  
 Objekt: MČ Košice - Juh, ul. Gemerská, priechod č. 8A (pri SOŠ)

Objednávateľ: mesto Košice  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Pavol Petrušanský  
 Dátum: 24. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
<b>HSV</b> <b>Práce a dodávky HSV</b>							<b>527,500</b>	<b>51,096</b>	<b>578,596</b>
<b>9</b> <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>527,500</b>	<b>51,096</b>	<b>578,596</b>
1	221	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	25,500	27,500	51,000	78,500
2	404	404410000535P	Výstražná značka ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov" s výstražnými blikacími, Zn lisovaná, rozmerov 1000mm x 750mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	250,000	500,000	0,000	500,000
3	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,004	14,100	0,000	0,056	0,056
4	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,056	0,700	0,000	0,039	0,039
<b>M</b> <b>Práce a dodávky M</b>							<b>2 324,345</b>	<b>194,900</b>	<b>2 519,245</b>
<b>21-M</b> <b>Elektromontáže</b>							<b>424,345</b>	<b>139,900</b>	<b>564,245</b>
5	920	210204202.S	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	ks	2,000	35,700	0,000	71,400	71,400
6		ERS000005902P	Rozvodnica poistková EKM-2072-2D2-4X35-I pre verejné osvetlenie	ks	2,000	40,000	80,000	0,000	80,000
7		EPO000000010	Poistka patrónová DII DZ E27 2312103 6A 500V gF rýchla	ks	4,000	0,950	3,800	0,000	3,800
8	921	210411066.SP	Montáž snímača prítomnosti na stožiar	ks	2,000	8,500	0,000	17,000	17,000
9	404	404610002000.S	Snímač prítomnosti	ks	2,000	159,200	318,400	0,000	318,400
10	921	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,800	0,000	8,000	8,000
11	341	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	10,300	2,150	22,145	0,000	22,145
12	920	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	10,000	0,350	0,000	3,500	3,500
13	920	210962084.S	Demontáž výzbroja stožiarov pre 1 okruh	ks	2,000	20,000	0,000	40,000	40,000
<b>Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení</b>							<b>1 900,000</b>	<b>55,000</b>	<b>1 955,000</b>
14	936	360190012.SP	Montáž riadiacej jednotky na stožiar - rozvádzač do rozmerov 600mm x 600mm	ks	2,000	27,500	0,000	55,000	55,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
15	357	357120022100.SP	Riadiaca jednotka so snímačom prítomnosti vrátane káblových prepojení na značku a snímač prítomnosti	ks	2,000	950,000	1 900,000	0,000	1 900,000

## HZS

## Hodinové zúčtovacie sadzby

0,000

774,400

774,400

16	HZS	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - komplexne vyskúšanie, meranie osvetlenia a vyhotovenie protokolu o meraní osvetlenia	hod	16,000	16,000	0,000	256,000	256,000
17	HZS	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykonanie revízie. Vyhotovenie revíznej správy	hod	16,000	27,000	0,000	432,000	432,000
18	HZS		Dočasné dopravné značenie - 2 sety	hod	12,000	7,200	0,000	86,400	86,400

## Technická dokumnetácia

0,000

2 840,000

2 840,000

19			Technická dokumnetácia	ks	1,000	2 700,000	0,000	2 700,000	2 700,000
20			Zameranie pozície GPS stožiarov a spracovanie pozičnej mapy	ks	2,000	70,000	0,000	140,000	140,000

## Celkom

2 851,845

3 860,396

6 712,241